
Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus darbuotojų tarnybinės komandiruotės 

2022 m.  

 

 

Eil. 

Nr.  

Komandiruotės 

laikotarpis 

Vykusio asmens 

pareigybė 

Tikslas Vieta (-os) Finansuojama 

suma 

Komandiruotės 

rezultatas 

1.  2022-01-10 Ūkvedys Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

Respublikos Seimo 

paroda „Ir mes 

buvome ten...“ 

Sausio 13-osios 

įvykiams atminti 

2.  2022-01-10 Darbininkas Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

Respublikos Seimo 

paroda „Ir mes 

buvome ten...“ 

Sausio 13-osios 

įvykiams atminti 

3.  2022-01-10 Muziejininkas Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

Respublikos Seimo 

paroda „Ir mes 

buvome ten...“ 

Sausio 13-osios 

įvykiams atminti 



4.  2022-01-19 Ūkvedys Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

nacionalinės 

Martyno Mažvydo 

bibliotekos paroda 

„Užsienio 

profesionalai – 

Lietuviai“ 

5.  2022-01-19 Darbininkas Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

nacionalinės 

Martyno Mažvydo 

bibliotekos paroda 

„Užsienio 

profesionalai – 

Lietuviai“ 

6.  2022-01-19 Vyr. rinkinių 

saugotoja 

Parodos 

parvežimas iš 

Vilniaus i Joniškį 

Vilnius 0 Į Joniškį parvežta 

Lietuvos 

nacionalinės 

Martyno Mažvydo 

bibliotekos paroda 

„Užsienio 

profesionalai – 

Lietuviai“ 

7.  2022-02-04 Direktorė Susitikimas su 

prof. Renata 

Maldutiene; 

vizitas į Lietuvos 

muziejų 

asociaciją aptarti 

2022 m. veiklas 

Vilnius 0 Aptartos parodos 

„Mada: spalvų 

istorijos“ 

galimybės; 

aptartos 2022 metų 

veiklos (Knygų 

mugė, Muziejų 

kelias, Muziejų 

naktis) 



8.  2022-04-04-2022-04-

08 

Direktorė Pažintinė kelionė 

į Lenkiją 

Kryžiaus žygių 

paveldo 

tyrinėjimui 

Lenkija Komandiruotės 

išlaidos 

dengiamos 

projekto LLI-

453 lėšomis 

 

9.  2022-04-04-2022-04-

08 

Muziejininkai 

(2 asmenys) 

Pažintinė kelionė 

į Lenkiją 

Kryžiaus žygių 

paveldo 

tyrinėjimui 

Lenkija Komandiruotės 

išlaidos 

dengiamos 

projekto LLI-

453 lėšomis 

 

 


